
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                            Uchwała Nr XLIV/436/2014 

                                                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                            z dnia 6 maja 2014 r. 
 

w sprawie: opinii ustalenia WZ dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami i garażem podziemnym, infrastruktura techniczną i 

zjazdem na działkach nr 50 i 343 obr. 46 Krowodrza przy ul. Racławickiej w 

Krakowie”.  
 

Na podstawie § 4 ust. 5  lit. j Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 

3278 z późn.zm..) oraz w odpowiedzi na pismo znak: AU-02-8.6730.2.441.2014.UDU - Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza  pozytywnie opiniuje wniosek o wydanie decyzji WZ  

dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami i garażem 

podziemnym, infrastruktura techniczną i zjazdem na działkach nr 50 i 343 obr. 46 Krowodrza 

przy ul. Racławickiej w Krakowie”. 
 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 


